

Årsredovisning

Agicon AB

559314-4750

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pavel Seda , Styrelseledamot
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Agicon AB är ett svenskt konsult- och specialistbolag inom bygg- och anläggning, med verksamhet inom mätteknik, geodesi, bygglledning och projektering. Bolaget arbetar i projekt där precision, spårbarhet och rätt underlag i rätt skede är avgörande för genomförandet. Uppdragen omfattar bland annat stommät, utsättning, kontrollmätning, detaljmätning, skanning, 3D-modellering och bygglledning.

En huvudsaklig del av verksamheten är mät- och skanningstjänster för bygg- och anläggningsprojekt. Agicon arbetar både med markburen skanning och flygburen laserskanning, LiDAR, samt med terrestrisk inmätning och GPS/RTK beroende på projektets krav, miljö och noggrannhetsnivå. Den insamlade datan bearbetas till underlag som kan användas direkt i projektering, mängdning och byggplanering. Leveranserna omfattar bland annat 3D-modeller, situationsplaner, punktmoln, ortofoton samt filer i format som DWG och IFC, anpassade till aktuella koordinatsystem och projektets tekniska struktur.

Det ger bolaget en ledande roll i projekt där stora datamängder måste omsättas till praktiskt användbara beslutsunderlag. Särskilt i mer komplexa infrastruktur- och anläggningsprojekt blir det viktigt att mätdata inte bara samlas in korrekt, utan också struktureras och levereras på ett sätt som fungerar i den fortsatta produktionen. Där förenar Agicon teknisk mätkompetens med förståelse för hur projekten faktiskt drivs i fält.

Tyngdpunkten ligger i kvalificerade bygg- och infrastrukturprojekt, ofta i miljöer där många discipliner behöver samordnas och där avvikelser snabbt påverkar både tidplan, kostnadsbild och utförande. I sådana uppdrag blir kombinationen av geodetisk kompetens, digitala underlag och praktisk projektstyrning särskilt viktig. Agicon utför också kontrollmätningar och uppföljning under produktionsskedet, vilket stärker förutsättningarna för löpande kvalitetssäkring och kontroll.

Bolaget grundades 2021 och har sitt säte i Kista, Stockholm. Under 2025 har verksamheten utvecklats starkt och bolaget har fortsatt att växa i snabb takt. Omsättningen ökade till cirka 26,5 MSEK, jämfört med cirka 8,0 MSEK föregående år. Samtidigt uppgick rörelseresultatet till cirka 4,5 MSEK och årets resultat till cirka 3,5 MSEK. Utvecklingen visar inte bara på en kraftig omsättningstillväxt, utan också på en tydligt stärkt lönsamhet, vilket sammantaget indikerar att bolaget har lyckats växa med bibehållen affärsmässig kontroll.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 26 501 325 | 8 025 389 | 1 011 018 | 45 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 496 352 | 994 748 | 450 963 | 42 263 |
| Soliditet % | 43 | 31,88 | 46,59 | 96 |

Nettoomsättningen ökade kraftigt under perioden. Utvecklingen förklaras av en stark efterfrågan på bolagets tjänster i kombination med att kundnätverket har vuxit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 395 934 | 759 379 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 759 379 | -759 379 |
| - Årets resultat | | | 3 545 419 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 155 313 | 3 545 419 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 155 313 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>3 545 419</i> |
| <i>Summa</i> | <i>4 700 732</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 4 700 732 |
| <i>Summa</i> | <i>4 700 732</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 26 501 325 | 8 025 389 |
| Övriga rörelseintäkter | 10 | 3 520 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 26 501 335 | 8 028 909 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -8 307 462 | -597 642 |
| Övriga externa kostnader | -4 350 227 | -2 579 045 |
| Personalkostnader | 2 -8 997 608 | -3 748 119 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -322 079 | -99 794 |
| Summa rörelsekostnader | -21 977 376 | -7 024 600 |
| Rörelseresultat | 4 523 959 | 1 004 309 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 352 | 2 127 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -27 959 | -11 688 |
| Summa finansiella poster | -27 607 | -9 561 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 496 352 | 994 748 |
| Resultat före skatt | 4 496 352 | 994 748 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -950 933 | -235 369 |
| Årets resultat | 3 545 419 | 759 379 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|---|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 41 990 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 873 841 | 895 106 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>915 831</i> | <i>895 106</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 17 492 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>17 492</i> | <i>0</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 933 323 | 895 106 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 037 459 | 582 044 |
| Övriga fordringar | | 400 | 83 247 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 453 920 | 40 991 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>6 491 779</i> | <i>706 282</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 543 654 | 2 100 616 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>3 543 654</i> | <i>2 100 616</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 035 433 | 2 806 898 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 968 756 | 3 702 004 |

BALANSRÄKNING

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|---|-------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 155 313 | 395 934 |
| Årets resultat | | 3 545 419 | 759 379 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 4 700 732 | 1 155 313 |
| Summa eget kapital | | 4 725 732 | 1 180 313 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 250 290 | 292 040 |
| Summa långfristiga skulder | | 250 290 | 292 040 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 80 486 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 2 180 720 | 331 039 |
| Skatteskulder | | 972 308 | 320 467 |
| Övriga skulder | | 1 846 355 | 1 286 046 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 912 865 | 292 099 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 992 734 | 2 229 651 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 968 756 | 3 702 004 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 4 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Förändringar av anskaffningsvärden

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Inköp | 52 488 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 52 488 | - |

Förändringar av avskrivningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Årets avskrivningar | -10 498 | - |
| Utgående avskrivningar | -10 498 | - |

| | | |
|-----------------|--------|---|
| Redovisat värde | 41 990 | - |
|-----------------|--------|---|

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 994 900 | - |

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| Inköp | 290 316 | 994 900 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 285 216 | 994 900 |

| | | |
|------------------------|---------|---|
| Ingående avskrivningar | -99 794 | - |
|------------------------|---------|---|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|------------------------|----------|---------|
| Årets avskrivningar | -311 581 | -99 794 |
| Utgående avskrivningar | -411 375 | -99 794 |

| | | |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 873 841 | 895 106 |
|-----------------|---------|---------|

Not 5 Depositioner

| | | |
|-------------------------|--------|---|
| Tillkommande fordringar | 17 492 | - |
|-------------------------|--------|---|

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Utgående anskaffningsvärden | 17 492 | - |
|-----------------------------|--------|---|

| Not | 6 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----|---|---|------------|------------|
|-----|---|---|------------|------------|

Företagets billån som uppgår till 330 776 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 250 290 | - |
|------------------------------------|---------|---|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 80 486 | - |
|------------------------------------|--------|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Nebojsa Cadenovic

Nebojsa Cadenovic

Styrelseordförande

2026-03-20

Pavel Seda

Pavel Seda

Styrelseledamot

2026-03-20

Lazar Radojevic

Lazar Radojevic

Styrelseledamot

2026-03-20